Perg. (Plica fattes). (RA. Slagelse H. 10.) LDipl. [3667
a) Aaretallet er nu ulæseligt; 1388 er paategnet Brevet i 16. Aarh. og læst af Gram i LDipl.

Sept. 30. Johannes Torgilli rector placiti generalis Siallendie, 
frater Johannes abbas monasterii Ringstadensis, Johannes Brwn rector 
ecclesie Gyrstingæ, Ciske Ramme Roseugardensisp] et Johannes Gyr- 
stingæ, AA., Johannes Nielsen et Johannes Brwnsen, proconsules 
Ringstadenses. Noveritis, quod placito post diem Michaelis in placito 
generali Siallendie honesta matrona Cristina Pæthersdoter relicta Es- 
bernni Kryyl omne jus et omnem proprietatem ejus post mortem pa
tris sui Petri Jensen jure hereditario contingens et contingentem in 
terris 8 sol. in Frankorp Ars H. diser, viro Andree Jensen de Swens-

326 1388.

torp scotavit, recognoscens se plenum pretium sublevasse. Sig. nostra. 
Datum etc.

[Orig.] Afskr.: Kali 4to, 404. [3668

Okt. 3. Reg- 2822. [Orig.] Terpager 49. — Jfr. 3513, 3558.
[3669

Okt. 4. Gisla \ Dacie dapifera dicta drostinne, relicta Dn. Hen- 
ningi de Pudbuts Dacie dapiferi, ac Tetzo2 Lundensis et Roskildensis 
canonicus, Hannes4, Pretbernus et Branto5, fratres dicti de Pudbuts, 
ipsius dapiferi filii. Recognoscimus, Dn. Margaretam reginam nobis 
omnibus pro bonis infrascriptis tam emptis quam inpigneratis, qua
litercumque et quo jure in possessionem Dn. Henningi advolutis: 3 
curiis in villa Stutbæ, in quarum una residet Petrus Bondæ et in 
altera Jacobus Snafs, set terre tertie curie nunc ipsis 2 curiis adjacet, 
1 curia in Erdorpe (Hwithe Magnus), 2 curiis in villa Bondorpe, 2 
curiis in Eggesløflillæ (Nicolaus Jonfi et Boecius Jønfi), 3 curiis in 
Flakkebiergh, 2 curiis in villa Frankorpe (Petrus Jønfi et Jacobus 
Jønft), curia Bøghelundæ, 1 curia in villa Horby ac etiam pro molen
dino Skerpingæ satisfecisse. Dn. regine omne jus, quantumcumque Dn. 
H. in dictis bonis vel in aliquibus litteris super hec boua datis vel 
tangentibus habuit, manu coadunata resignamus. Debemus etiam Dn. 
regine litteras super bona antedicta tangentes, quas uncquam Dn. 
H. habuit, assignare. Sig. nostra et sig. discretorum Dn. Henningi 
de Pudbuts junioris6, Hennekini Oleffi7, Petri Walkendorp8, Henningi 
de Lanken9, Hermanni Fleming et Henrici Daa11. Datum Slaulosie 
dnica. ante diem Dyonisii.

Perg. med [11] Segl: 1. A. 897 (S’ DNE GYSLE DEPVDBUTZKE; 
Podbusk); 2. G. 47*; 4. A. 898; 5. A. 900; 6. A. 899; 7. A. 860 
(Bjørn); 8. A. 784; 9. A. 896; 11. A. 895. Kongens Arkiv; ÆA. I, 
53 (RA. V. Flakkebjærg H. 8). LDipl. [3670